

JNB Visa デビットカード利用規定 新旧対照表

JNB スターに関する規定

旧	新
第 1 条 （JNB スターの付与） 1. プロパーカードでは、売買取引等に応じた JNB スター（1JNB スター=1 円で交換可能）を、当社が付与するものとします。 2. JNB スターの付与日、付与率等は当社所定のインターネットホームページにて掲示いたします。	第 1 条 （キャッシュバックの実施） 1. プロパーカードでは、売買取引等に応じ、デビットユーザーの預金口座への現金付与（以下「キャッシュバック」といいます。）を、当社が実施するものとします。 2. キャッシュバックの実施日、キャッシュバック率等は当社所定のインターネットホームページにて掲示いたします。 3. キャッシュバックの実施日時点において、入金を制限されている場合や、本サービスを利用した売買取引等に係る債務弁済が完了していない場合等、当社が相応の事由があると判断した場合にはキャッシュバックを実施しない場合があります。
第 2 条 （JNB スターの有効期限） 有効期限は獲得された月の翌月から 1 年間です。	左記、規定削除
第 3 条 （サービスの変更・中止） 前二条の定めにかかわらず、経済情勢の変化、その他当社が相応の事由があると判断した場合、当社は JNB スター付与の内容および取引条件等を顧客の同意なく変更または中止できるものとします。	第 2 条 （サービスの変更・中止） 経済情勢の変化、その他当社が相応の事由があると判断した場合、当社はキャッシュバック実施の内容および取引条件等を顧客の同意なく変更または中止できるものとします。

JNB カードレス Visa デビットサービス利用規定 新旧対照表

JNB スターに関する規定

第 1 条 （JNB スターの付与） 1. 本サービスでは、売買取引等に応じた JNB スター（1JNB スター=1 円で交換可能）を、当社が付与するものとします。 2. JNB スターの付与日、付与率等は当社所定のインターネットホームページにて掲示いたします。	第 1 条 （キャッシュバックの実施） 1. 本サービスでは、売買取引等に応じ、デビットユーザーの預金口座への現金付与（以下「キャッシュバック」といいます。）を、当社が実施するものとします。 2. キャッシュバックの実施日、キャッシュバック率等は当社所定のインターネットホームページにて掲示いたします。 3. キャッシュバックの実施日時点において、入金を制限されている場合や、本サービスを利用した売買取引等に係る債務弁済が完了していない場合等、当社が相応の事由があると判断した場合にはキャッシュバックを実施しない場合があります。
第 2 条 （JNB スターの有効期限） 有効期限は獲得された月の翌月から 1 年間です。	左記、規定削除
第 3 条 （サービスの変更・中止） 前二条の定めにかかわらず、経済情勢の変化、その他当社が相応の事由があると判断した場合、当社は JNB スター付与の内容および取引条件等を顧客の同意なく変更または中止できるものとします。	第 2 条 （サービスの変更・中止） 経済情勢の変化、その他当社が相応の事由があると判断した場合、当社はキャッシュバック実施の内容および取引条件等を顧客の同意なく変更または中止できるものとします。